
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

17,831,850

18,707,550

11,186,000

12,527,000

8,105,000

5,279,000

3,980,000

15,690,800

12,402,000

8,173,750

5,439,000

6,782,000

2,602,500

15,043,950

13,190,000

7,512,250

7,245,500

5,571,500

3,402,500

15,920,050

20,708,800

10,179,850

7,655,000

12,401,500

6,623,250

5,390,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

26,206

5,000

5,277

7,378

7,222

5,357

6,388

5,000

7,261

2,500

0

5,476

2,500

2,500

5,000

2,500

2,500

4,500

14,250

0

10,833

5,000

12,241

15,291

2,500

5,000

61,268,416

61,829,988

42,136,783

51,340,555

38,881,643

32,428,303

12,708,023

68,270,023

52,580,023

39,549,026

23,735,023

24,731,023

16,906,023

74,764,723

49,613,884

24,253,023

30,819,168

19,623,804

15,314,023

72,545,000

58,744,831

40,816,115

57,827,147

66,711,920

24,569,275

16,352,905

特別寄付金 寄付累計額

川崎

川崎南

川崎幸

川崎大師

川崎中央

川崎マリーン

新川崎

川崎北

川崎中

川崎鷺沼

川崎宮前

川崎中原

川崎とどろき

川崎西

川崎西北

川崎百合丘

川崎高津

川崎麻生

川崎高津南

横浜東

神奈川

横浜港北

横浜鶴見北

神奈川東

横浜北

横浜都筑

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

9,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

145,000

165,000

90,000

102,500

225,000

87,500

45,000

240,000

105,000

55,000

0

115,000

25,000

155,000

140,000

107,500

82,500

130,500

70,000

0

90,000

190,000

75,000

144,000

52,500

155,000

1,375,000

0

100,000

200,000

100,000

100,000

70,000

0

200,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

158,000

0

300,000

0

280,000

590,000

0

0

普通

1,520,000

165,000

190,000

302,500

325,000

187,500

115,000

240,000

305,000

55,000

0

115,000

25,000

155,000

140,000

107,500

82,500

130,500

228,000

0

390,000

190,000

355,000

734,000

52,500

155,000

58

33

36

41

45

35

18

48

42

22

12

21

10

62

28

43

33

29

16

52

36

38

29

48

21

31

2022年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

5,000

2,500

2,500

5,000

2,500

2,500

5,000

2,500

2,500

0

5,400

2,500

2,500

5,000

2,500

2,500

4,500

4,300

0

2,500

5,000

2,500

3,000

2,500

5,000

79,100,266

80,537,538

53,322,783

63,867,555

46,986,643

37,707,303

16,688,023

83,960,823

64,982,023

47,722,776

29,174,023

31,513,023

19,508,523

89,808,673

62,803,884

31,765,273

38,064,668

25,195,304

18,716,523

88,465,050

79,453,631

50,995,965

65,482,147

79,113,420

31,192,525

21,742,905

2590地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,400,500

37,285,600

8,943,000

9,328,500

7,434,500

8,060,500

6,556,500

10,867,000

6,356,000

8,994,000

3,153,505

5,017,500

35,645,500

11,817,650

13,147,200

13,861,750

6,829,500

4,985,000

2,337,500

19,027,800

12,312,650

9,254,500

5,088,500

6,210,000

7,995,000

2,301,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

12,500

13,166

21,000

2,500

2,604

2,500

2,500

5,000

3,000

5,000

5,000

2,500

13,882

13,541

5,000

6,517

6,520

2,500

2,500

12,656

14,825

2,500

6,000

2,500

16,406

7,000

16,550,605

97,223,009

31,268,156

35,744,460

31,097,595

36,776,905

26,781,450

34,904,179

28,853,386

19,638,600

12,058,000

23,276,561

146,544,996

37,191,866

23,305,463

43,947,162

25,237,625

18,454,166

9,036,031

68,792,897

37,668,461

44,106,166

25,964,873

32,372,666

24,011,831

10,371,291

特別寄付金 寄付累計額

横浜日吉

横浜南

横浜港南

横浜旭

横浜瀬谷

横浜緑

横浜田園

横浜南陵

横浜港南台

新横浜

横浜あざみ

横浜南央

横浜

横浜磯子

横浜金沢八景

横浜中

横浜金沢東

横浜山手

横浜ベイ

横浜西

横浜戸塚

横浜保土ケ谷

横浜戸塚西

横浜泉

横浜ＭＭ２１

横浜戸塚中央

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

100,000

112,500

125,000

47,500

62,500

60,000

42,500

145,000

60,000

175,000

70,000

80,000

470,000

65,000

145,000

140,000

125,000

65,000

82,500

202,500

107,500

70,000

40,000

65,000

85,000

36,000

400,000

480,000

400,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2,140,000

260,000

0

225,000

38,000

0

0

810,000

530,000

0

50,000

0

440,000

90,000

普通

500,000

592,500

525,000

47,500

62,500

60,000

42,500

145,000

60,000

175,000

70,000

80,000

2,610,000

325,000

145,000

365,000

163,000

65,000

82,500

1,012,500

637,500

70,000

90,000

65,000

525,000

126,000

40

45

25

19

24

24

17

29

20

35

14

32

188

24

29

56

25

26

33

80

43

28

15

26

32

18

2022年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

2,500

5,000

2,500

2,600

2,500

2,500

5,000

3,000

5,000

5,000

2,500

2,500

2,700

5,000

2,500

5,000

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,600

2,500

2,600

2,000

20,951,105

134,508,609

40,211,156

45,072,960

38,532,095

44,837,405

33,337,950

45,771,179

35,209,386

28,632,600

15,211,505

28,294,061

182,190,496

49,009,516

36,452,663

57,808,912

32,067,125

23,439,166

11,373,531

87,820,697

49,981,111

53,360,666

31,053,373

38,582,666

32,006,831

12,672,291

2590地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

34,884,880

561,646,135

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

8,127

157,045,272

2,176,544,342

特別寄付金 寄付累計額

2590その他

合計

0 0

5,570,500

0

9,336,000

普通

0

14,906,500

0

1,834

2022年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

3,037

191,930,152

2,738,190,477

2590地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


